П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Э К О Н О М И Ч Е С К О Й  П О Л И Т И К И

 И  Р А З В И Т И Я  Г О Р О Д А  М О С К В Ы

П Р И К А З

  №

О корректировке на 2023 год

установленных долгосрочных

тарифов на питьевую воду

(питьевое водоснабжение),

поставляемую потребителям

обществом с ограниченной

ответственностью

«Кардиологический санаторный

центр «Переделкино»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном

регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 14.11.2022 № 2053

«Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря

2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», Методическими указаниями

по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения,

утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013

№ 1746-э (зарегистрирован Минюстом России 25.02.2014, регистрационный

№ 31412), Регламентом установления регулируемых тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения, утвержденным приказом Федеральной

службы по тарифам от 16.07.2014 № 1154-э (зарегистрирован Минюстом

России 19.08.2014, регистрационный № 33655), и на основании протокола

заседания правления Департамента экономической политики и развития

consultantplus://offline/ref=9E933F622D6938A8EA4D9EE75D71EF4A921B68CDEF6707B6FCDC44DA2BlCZCK
consultantplus://offline/ref=9E933F622D6938A8EA4D9EE75D71EF4A921B68CBEE6E07B6FCDC44DA2BlCZCK
consultantplus://offline/ref=9E933F622D6938A8EA4D9EE75D71EF4A921A6AC9E26607B6FCDC44DA2BCCDCEB4B3F2CD3815F6E10lDZBK
consultantplus://offline/ref=9E933F622D6938A8EA4D9EE75D71EF4A92146ECEE86207B6FCDC44DA2BCCDCEB4B3F2CD3815F6E10lDZ9K

2

города Москвы от 14.11.2022 № ДПР-П-14.11-2/22 приказываю:

1. Осуществить корректировку на 2023 год установленных долгосрочных

тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), поставляемую

потребителям обществом с ограниченной ответственностью

«Кардиологический санаторный центр «Переделкино»

(ОГРН 1177746010584).

2. Внести изменения в приказ Департамента экономической политики

и развития города Москвы от 19.12.2018 № 402-ТР «Об установлении

долгосрочных тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение),

поставляемую потребителям обществом с ограниченной ответственностью

«Кардиологический санаторный центр «Переделкино», на 2019–2023 годы»

(в редакции приказов Департамента экономической политики и развития

города Москвы от 08.10.2019 № 116-ТР, от 22.10.2020 № 72-ТР, от 30.09.2021

№ 108-ТР), изложив приложение 2 к приказу в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

3. Признать утратившим силу приказ Департамента экономической

политики и развития города Москвы от 30.09.2021 № 108-ТР

«О корректировке на 2022–2023 годы установленных долгосрочных тарифов

на питьевую воду (питьевое водоснабжение), поставляемую потребителям

обществом с ограниченной ответственностью «Кардиологический санаторный

центр «Переделкино».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.12.2022.

Заместитель руководителя

Департамента экономической

политики и развития

города Москвы                                      Д.В. Путин

file:///C:/Users/Matveeva/Desktop/форма_долгосроч_тариф_ГВС_закрыт_систем.docx%23P70

Приложение

к приказу Департамента

экономической политики

и развития города Москвы

от ___________ № ______

Приложение 2

к приказу Департамента

экономической политики

и развития города Москвы

от 19.12.2018 № 402-ТР

ТАРИФЫ

на питьевую воду (питьевое водоснабжение), поставляемую

потребителям обществом с ограниченной ответственностью

«Кардиологический санаторный центр «Переделкино»

№

п/п

Наименование

потребителей
Период действия тарифа

Тарифы на питьевую воду

(питьевое

водоснабжение), руб./м³

1.
Население

(с учетом НДС)

с 01.01.2019 по 30.06.2019 21,89

с 01.07.2019 по 31.12.2019 22,39

с 01.01.2020 по 30.06.2020 22,39

с 01.07.2020 по 31.12.2020 24,00

с 01.01.2021 по 30.06.2021 24,00

с 01.07.2021 по 31.12.2021 26,39

с 01.01.2022 по 30.06.2022 26,39

с 01.07.2022 по 30.11.2022 27,48

с 01.12.2022 по 31.12.2023 29,63

2.

Прочие

потребители

(без учета НДС)

с 01.01.2019 по 30.06.2019 18,24

с 01.07.2019 по 31.12.2019 18,66

с 01.01.2020 по 30.06.2020 18,66

с 01.07.2020 по 31.12.2020 20,00

с 01.01.2021 по 30.06.2021 20,00

с 01.07.2021 по 31.12.2021 21,99

с 01.01.2022 по 30.06.2022 21,99

с 01.07.2022 по 30.11.2022 22,90

с 01.12.2022 по 31.12.2023 24,69

	1
	2
	3